
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu nadawania odznaczeń Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania  odznaczeń Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr VIII/62/2024 z dnia 29 października 2024 roku w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania 
odznaczeń Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, w § 4 ust 5 - otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski dotyczące nadawania Honorowych Odznaczeń Miasta Nowy Dwór Mazowiecki opiniuje 
komisja powołana przez Radę Miejską w Nowym Dworze Mazowieckim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Ozdarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1252


	UCHWAŁA NR XV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T11:32:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




